
Zarządzenie Nr 1194(203)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 22 czerwca 2021 r.

 

w sprawie odwołania Pani Lidii Wójciak ze stanowiska dyrektora 

Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22A 64-920 Piła

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r.  poz.  713 z późn. zm.) oraz na podstawie art.  66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016

Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Z  dniem  31 sierpnia 2021 r.,  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, odwołuję p. Lidię Wójciak ze stanowiska dyrektora

Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22A 64-920 Piła.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,

Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. PREZYDENTA  MIASTA

         /-/Krzysztof Szewc
        Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1194(203)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie odwołania Pani Lidii Wójciak ze stanowiska dyrektora 

Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22A 64-920 Piła

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z póź. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko

kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego

w przypadku szczególnie uzasadnionym. W przypadku szkół i placówek prowadzonych

przez jednostki samorządu terytorialnego, zadania i kompetencje organu prowadzącego

określone  w art.  66  ust.  1  wykonuje  Prezydent  (art.  29  ust.  1  pkt  2  w/w ustawy).

Jednocześnie, w myśl art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U.

z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.) o samorządzie gminnym, Prezydent wykonuje uchwały

rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa, a do zadań Prezydenta należy

między innymi zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych.

Odwołanie  ze  stanowiska  dyrektora  jest  wynikiem  likwidacji  Publicznego

Przedszkola  Nr  7  im.  Pszczółki  Mai  ul.  Witosa  22A  64-920  Piła  Uchwałą

Nr XLIII/445/21  Rady Miasta Piły z dnia 27 kwietnia 2021 r.  w sprawie likwidacji

Publicznego Przedszkola Nr 7 im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22A, 64-920 Piła.

Wobec powyższego odwołanie uważam za zasadne. 

    DYREKTOR
Wydziału Oświaty,
   Kultury i Sportu

                       /-/Sebastian Dzikowski


